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Match C.G.-Pt-Jnée N° NOM / Prénom Club PTS Gl/Av Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

1 1 - 300 - 8 5 ROY Enzo 43 42 73 91 18 13 0 13 0 13 12 13 2 13 1 13 3 13 0

2 3 - 206 - 7 3 PINEAU Mathéo 48 40 50 90 40 13 3 13 2 12 13 13 8 13 2 13 0 13 12

3 2 - 219 - 8 8 BRISSONNEAU Evan 53 34 29 77 48 0 13 13 2 13 4 13 6 13 9 13 1 12 13

4 4 - 137 - 8 2 ☆ ROY Coraline 43 33 4 77 73 13 12 13 7 4 13 8 13 13 6 13 12 13 10

5 7 - 31 - 1 1 BROSSET  Enzo 43 31 12 73 61 12 13 13 9 13 1 6 13 13 2 3 13 13 10

6 8 - 29 - 1 9 MICHENEAU  Louis 43 29 2 72 70 12 13 0 13 13 8 13 6 9 13 12 13 13 4

7 11 - 21 - 1 4 RIPAULT  Alex 43 21 -22 57 79 3 13 9 13 8 13 13 11 1 13 13 3 10 13

8 12 - 21 - 1 10 RACAUD  Lucien 43 21 -24 56 80 13 12 2 13 13 3 11 13 6 13 1 13 10 13

9 16 - 11 - 1 6 ETAVARD  Imanol 43 11 -53 31 84 13 6 7 13 3 13 6 13 2 13 0 13 0 13

10 17 - 4 - 1 7 DIGUET   Paul 43 4 -71 20 91 6 13 2 13 1 13 2 13 2 13 3 13 4 13

10 18 Participants
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Classement de la catégorie 14 ans Nb clubs 7

Le : 28/01/2023 à 17:34



8
Match C.G.-Pt-Jnée N° NOM / Prénom Club PTS Gl/Av Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre Pour Contre

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4

1 2 - 296 - 8 102 JAUNATRE Mathys 53 38 34 84 50 13 9 13 7 13 6 13 6 13 1 13 8 6 13

2 1 - 311 - 8 103 GUILLOTEAU Kévin 84 38 31 85 54 13 11 7 13 13 10 13 0 13 6 13 9 13 5

3 3 - 271 - 8 108 HUCTEAU Méhli 71 37 32 87 55 13 6 13 8 10 13 12 13 13 9 13 0 13 6

4 14 - 34 - 1 101 LALUMIERE  Djason 43 34 14 82 68 11 13 13 5 13 1 13 12 13 11 8 13 11 13

5 5 - 174 - 7 105 ☆ GIRAUD Mallaury 15 24 -17 57 74 6 13 13 6 13 5 6 13 6 13 0 13 13 11

6 10 - 56 - 2 104 ☆ HAYRAULT  Océane 106 21 -14 58 72 7 13 5 13 6 13 13 7 9 13 13 0 5 13

7 7 - 76 - 5 107 PENNETIER   Alan 48 18 -33 58 91 9 13 8 13 5 13 7 13 11 13 9 13 9 13

8 21 - 14 - 1 106 MICHENEAU  Noë 43 14 -47 34 81 13 7 6 13 1 13 0 13 1 13 0 13 13 9

8 22 Participants

Classement 5ème - Partie

17:2728 janvier 2023

ème journée du Championnat Jeune 2022-2023

88

1ère - Partie 2ème - Partie

8 8

8/18 j

3ème - Partie 4ème - Partie

8 8 8

6ème - Partie 7ème - Partie

Classement de la catégorie 18 ans Nb clubs 7 ST ANDRE SUR SEVRE

Le : 28/01/2023 à 17:34



#

s ite N° Nom Points Gl/Av Pour

1 ROY Enzo 43 Saint André sur sèvre 300 305 682 8 37,50

2 BRISSONNEAU Evan 53 Saint Colomban 219 11 541 8 27,38

3 PINEAU Mathéo 48 La Garnache 206 80 493 7 29,43

4 ☆ ROY Coraline 43 Saint André sur sèvre 137 -281 370 8 17,13

5 MOREAU Pierre 4 La Boissière de Montaigu 59 -1 141 2 29,50

6 CHARBONNEAU Lucas 4 La Boissière de Montaigu 38 -68 99 2 19,00

7 BROSSET  Enzo 43 Saint André sur sèvre 31 12 73 1 31,00

8 MICHENEAU  Louis 43 Saint André sur sèvre 29 2 72 1 29,00

9 DURAND Gabin 18 Saint Georges de Montaigu 27 -1 65 1 27,00

10 RAMBAUD Noah 15 Montournais 24 -7 60 1 24,00

11 RIPAULT  Alex 43 Saint André sur sèvre 21 -22 57 1 21,00

12 RACAUD  Lucien 43 Saint André sur sèvre 21 -24 56 1 21,00

13 GUEDON  Dorian 4 La Boissière de Montaigu 21 -31 56 1 21,00

14 LAMY  Alexis 4 La Boissière de Montaigu 14 -45 46 1 14,00

15 ☆ LOISEAU Elsa 23 Sainte Hermine 11 -52 33 1 11,00

16 ETAVARD  Imanol 43 Saint André sur sèvre 11 -53 31 1 11,00

17 DIGUET   Paul 43 Saint André sur sèvre 4 -71 20 1 4,00

18 GIRAUD Corentin 15 Montournais 1 -85 6 1 1,00

18 Participants 6

40 Participants confondus 15

Moyenne de la participation à la journée
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Le : 28/01/2023 à 17:34



#

s ite N° Nom Points Gl/Av Pour

1 GUILLOTEAU Kévin 84 Froidfond 311 330 689 8 38,88

2 JAUNATRE Mathys 53 Saint Colomban 296 315 673 8 37,00

3 HUCTEAU Méhli 71 Bazoges en Pareds 271 199 632 8 33,88

4 HUCTEAU Mathis 71 Bazoges en Pareds 269 270 601 7 38,43

5 ☆ GIRAUD Mallaury 15 Montournais 174 -64 432 7 24,86

6 COUTAUD Johan 4 La Boissière de Montaigu 134 83 315 4 33,50

7 PENNETIER   Alan 48 La Garnache 76 -206 224 5 15,20

8 LAMY Killian 4 La Boissière de Montaigu 66 -36 168 3 22,00

9 CHARBONNEAU Thomas 4 La Boissière de Montaigu 57 15 136 2 28,50

10 ☆ HAYRAULT  Océane 106 Secondigny 56 -4 141 2 28,00

11 MALINGE Timothe 4 La Boissière de Montaigu 42 -128 129 3 14,00

12 ☆ POTEREAU Clémence 41 Remouillé 34 28 78 1 34,00

13 PEROUX  Norwan 27 Sainte Gemme la Plaine 34 24 82 1 34,00

14 LALUMIERE  Djason 43 Saint André sur sèvre 34 14 82 1 34,00

15 BARREAU Kilyan 84 Froidfond 32 25 78 1 32,00

16 MORNET Danny 48 La Garnache 32 18 72 1 32,00

17 GRIGNY  Axel 4 La Boissière de Montaigu 32 -73 96 2 16,00

18 GUILLOTEAU Jordan 33 Champagné les Marais 29 -77 84 2 14,50

19 REMIGEREAU Elie 18 Saint Georges de Montaigu 25 -3 61 1 25,00

20 SABLONNIERE Kiran 4 La Boissière de Montaigu 15 -121 53 2 7,50

21 MICHENEAU  Noë 43 14 -47 34 1 14,00

22 DENIAU  Gaël 4 La Boissière de Montaigu 6 -67 24 1 6,00

22 Participants 9

40 Participants confondus 15Moyenne de la participation confondue
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